Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

24. 03. 2008                                                                                                 № 16
с. Песочнодубровка

Об отмене решения от 14.04.2006 № 33

     В соответствии с ч. 4 ст. 121 Бюджетного кодекса Российской федерации, для приведения нормативных правовых актов Песочнодубровского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Отменить решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 14.04.2006 № 33 «О составе информации, вносимой в муниципальную долговую книгу Песочнодубровского сельского поселения».

2. Комиссии по экономике, финансам и социальным вопросам разработать проект решения «О составе информации, вносимой в муниципальную долговую книгу Песочнодубровского сельского поселения» в соответствии с действующим законодательством с последующим вынесением на Совет Песочнодубровского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, финансам и социальным вопросам.

Глава  Песочнодубровского

сельского     поселения                                                                                         П. А. Шель